
Uchwała Nr 1/ZS/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

podjęta w dniu 23.11.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu Koła za rok 2024 

 

Na podstawie §55 pkt. 1 Statutu PZW, Walne Zgromadzenie Członków Koła postanawia: 

§ 1 

przyjąć sprawozdanie Zarządu Koła za rok 2024 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia 

 

Robert Kowalski 
 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

Tomasz Bogucki 
 


